

Walnüsse, natur (Art.-Nr. 99342)

Walnüsse, natur

Zutaten

WALNÜSSE

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE